
Pos 

Flickor 15-16 
1 

Herrar Elit 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Nr. 

28 

101 
102 
106 
100 
105 
103 
112 
113 
111 
109 
107 
108 

114 
110 
104 
115 

Namn 

Tilda Hylén 

Henrik Jansson 
David Eriksson 
Emil Lindgren 
Martin Eriksson 
Anton Niederbach 
Hannes Forsby 
Kimmo Kananen 
Erik Åkesson 
David Risberg 
Filip Stark 
Olof Abrahamsson 
Krister Höije 

Sebastian Högdahl 
Jonatan Steen 
Jonatan Östlund 
David Klasson 

Category 

Flickor 15-16 

Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 

Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 

Varv 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 

4 
1 

diff 

41.800 
1:14.666 
1:14.958 
2:23.204 
2:51.643 
3:09.728 
3:12.381 
5:14.069 

1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Total Tid 

58:32.710 
59:14.510 
59:47.376 
59:47.668 

1:00:55.914 
1:01:24.353 
1:01:42.438 
1:01:45.091 
1:03:46.779 

58:58.985 
59:27.781 
53:20.721 

23:32.286 
6:05.943 

Bästa Tid 

5:10.359 
5:19.240 
5:14.701 
5:16.122 
5:15.866 
5:21.599 
5:26.541 
5:27.534 
5:24.944 
5:24.415 
5:22.953 
5:48.703 

5:41.422 
5:59.973 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-09-16 17:41:59 

Marcus Hylén 
Tävlingsledning Johan Ekman 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensierad till: FaluCykelklubb 

Hagströmska CX Swecup 
Tävling söndag 

Herr elit, Herr Senior 

Tävling 

Regementsparken 2,500 Km 

2018-09-16 14:40 



Pos 

Flickor 13-14 
1 
2 
3 

Pojkar 13-14 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr. 

20 
21 
22 

176 
177 
175 
174 
180 
179 
173 
178 

171 
172 

Namn 

Tilde Lindström 
Stina Kagevi 
Thea Härdelin 

Paul Greijus 
Anton Unger 
Vilmer Hylén 
Ville Merlöv 
Jonathan Palmberg 
Filip Sahlberg 
Tim Capieau 
Emil Atthoff 

Emil Colling 
Herman Carlsson 

Category 

Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 

Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

Varv 

5 
5 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

diff 

47.295 
1 Varv 

40.035 
1:24.830 
2:30.295 
4:34.182 
6:35.945 

1 Varv 
1 Varv 

Total Tid 

35:09.168 
35:56.463 
30:17.000 

29:53.622 
30:33.657 
31:18.452 
32:23.917 
34:27.804 
36:29.567 
30:27.863 
34:47.997 

Bästa Tid 

6:36.010 
6:57.459 
7:01.627 

5:48.527 
5:57.352 
6:04.269 
6:05.983 
6:34.896 
6:50.275 
7:20.748 
7:54.310 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-09-16 13:07:24 

Marcus Hylén 
Tävlingsledning Johan Ekman 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensierad till: FaluCykelklubb 

Hagströmska CX Swecup 
Tävling söndag 

P/F 13-14 Open mix 

Tävling 

Regementsparken 2,500 Km 

2018-09-16 10:30 



Pos 

Flickor 10-12 
1 

Pojkar 10-12 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Pojkar 13-14 
1 

Nr. 

15 

161 
168 
164 
163 
162 
167 
169 

186 
165 
166 
170 

174 

Namn 

Nora Fransson 

Vilmer Ekman 
Isak Unger 
Oliver Munn 
Elias Landh 
Anton Karlsson 
Malte Dahlgren 
Lukas Munn 

Viktor Åkerberg 
Artur Kihl 
Liam Norman 
Wilmer Mårsén 

Ville Merlöv 

Category 

Flickor 10-12 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Pojkar 13-14 

Varv 

3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

2 

diff 

1:46.835 
2:04.395 
2:52.017 
3:39.609 
4:18.604 
6:39.285 

Total Tid 

26:50.618 

19:44.410 
21:31.245 
21:48.805 
22:36.427 
23:24.019 
24:03.014 
26:23.695 

Bästa Tid 

8:40.050 

6:19.031 
6:52.899 
7:02.646 
7:13.002 
7:24.791 
7:41.873 
8:10.922 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-09-16 12:39:02 

Marcus Hylén 
Tävlingsledning Johan Ekman 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensierad till: FaluCykelklubb 

Hagströmska CX Swecup 
Tävling söndag 

P/F 10-12 

Tävling 

Regementsparken 2,500 Km 

2018-09-16 10:00 



Pos 

Damer Elit 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 

Damveteran 
1 
2 

Ej Klassificerad 
DNS 

Flickor 15-16 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 

1 
12 
2 
3 
7 

11 
9 

13 
4 
5 

10 

6 
8 

41 
40 

42 

28 
29 
30 
31 
27 
26 

Namn 

Ida Erngren 
Clara Lundmark 
Frida Eriksson 
Kajsa Salmela 
Ida Johansson 
Susanne Löffler 
Petra Dolejsová 
Sandra Aspeskog 
Ellen Gustafsson 
Amanda Mikaelsdotter 
Thilde Helgelin 

Anne Sørensen 
Louise Rundqvist 

Anneli Persson 
Hanna Alexandersson 

Camilla Mård 

Tilda Hylén 
Alma Johansson 
Agnes Abrahamsson 
Iza Härdelin 
Liv Colling 
Molly Åkerberg 

Category 

Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 

Damer Elit 
Damer Elit 

Damveteran 
Damveteran 

Damveteran 

Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 

Varv 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
4 

1 

5 
5 

6 
6 
6 
5 
5 
5 

diff 

56.075 
2:21.151 
2:45.765 
3:15.505 
5:11.657 
6:53.605 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

7.542 

30.831 
1:36.857 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Total Tid 

36:52.668 
37:48.743 
39:13.819 
39:38.433 
40:08.173 
42:04.325 
43:46.273 
38:25.406 
39:56.358 
40:31.318 
39:57.426 

7:12.892 

39:31.534 
39:39.076 

39:05.151 
39:35.982 
40:42.008 
37:03.102 
37:30.645 
43:15.079 

Bästa Tid 

6:01.494 
6:04.457 
6:15.163 
6:13.844 
6:24.061 
6:53.969 
7:08.924 
7:21.551 
7:32.177 
7:47.744 
9:32.079 

7:06.228 

7:34.002 
7:40.386 

6:13.611 
6:24.290 
6:23.701 
6:34.325 
7:10.152 
8:15.045 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-09-16 16:33:13 

Marcus Hylén 
Tävlingsledning Johan Ekman 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensierad till: FaluCykelklubb 

Hagströmska CX Swecup 
Tävling söndag 

Dam elit, F 15-16, Damveteran 

Tävling 

Regementsparken 2,500 Km 

2018-09-16 13:50 



Pos 

Herrar 30 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Ej Klassificerad 
DNS 

Herrar Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 

56 
59 
50 
53 
55 
54 
60 
52 
57 
51 
61 

58 

141 
150 
144 
156 
142 
143 
157 
145 
152 
148 
151 
153 

155 
146 
147 
149 
154 

Namn 

John Midelf 
Andreas Nordberg 
Birjer Birgersson 
Klas Nordentjell 
Erik Åhlin 
Niklas Persson 
Robin Vesterberg 
Erik Lidberg 
Clas Oskarsson 
Peter Holmberg 
Fredrik Malthe 

Erik Eriksson 

Eric Herlitz 
Oscar Lind 
Felix Petersson 
Gabriel Estehag 
Elias Nilsson 
Lukas Mörtsell Rörfors 
Axel Sävenlund 
Casper Johansson 
Lukas Kilander 
Carl Kagevi 
Axel Moureau 
Sebastian Fagerberg 

Anton Dahlblom 
Hampus Kihl 
Axel Abrahamsson 
Fabian Birgersson 
Patrik Bergman 

Category 

Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 

Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 

Varv 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

diff 

54.900 
1:52.549 
2:34.781 
2:47.493 
2:54.517 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

28.789 
1:13.493 
1:19.829 
1:32.315 
2:22.172 
2:29.568 
3:03.228 
3:10.074 
3:54.445 
4:13.048 
5:41.310 

Total Tid 

40:36.954 
41:31.854 
42:29.503 
43:11.735 
43:24.447 
43:31.471 
38:18.223 
38:36.658 
38:59.250 
40:13.667 
41:44.874 

38:32.243 
39:01.032 
39:45.736 
39:52.072 
40:04.558 
40:54.415 
41:01.811 
41:35.471 
41:42.317 
42:26.688 
42:45.291 
44:13.553 

5.769 

Bästa Tid 

5:42.783 
5:44.147 
5:52.957 
5:52.387 
5:59.183 
6:08.587 
6:12.953 
6:01.326 
6:10.969 
6:24.173 
6:34.847 

5:12.878 
5:13.048 
5:30.788 
5:31.263 
5:33.855 
5:34.140 
5:46.324 
5:46.972 
5:49.316 
5:38.475 
5:51.572 
5:59.200 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-09-16 14:56:09 

Marcus Hylén 
Tävlingsledning Johan Ekman 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensierad till: FaluCykelklubb 

Hagströmska CX Swecup 
Tävling söndag 

Junior H30 

Tävling 

Regementsparken 2,500 Km 

2018-09-16 12:10 



Pos 

Herrar 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 

Herrar 50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 

89 
88 
78 
68 
71 
85 
69 
73 
83 
76 
66 
84 
74 
75 
65 
80 
79 
82 
87 
70 
81 
72 
67 

77 
86 

139 
127 
133 
126 
137 
121 
138 
124 
125 
134 
123 
136 
129 
128 

131 
122 
130 
132 

Namn 

Erik Greijus 
Jakob Gawlik 
Fredrik Dahl 
Magnus Dahlblom 
Mats Allerstrand 
Mattias Thyr 
Michael Swedberg 
Patric Alm 
Per-Johan Wiberg 
Erik Lindahl 
Peter Eide-Jensen 
Magnus Alexandersson 
Magnus Karlsson 
Fredrik Sandberg 
Salvador Rincon Amat 
Ronny Haals 
Per Kumlin 
Kalle Asplund 
Johan Zetterström 
Mats Setréus 
Daniel Mackey 
Frans Sjöblom 
Johan Andersson 

Markus Johansson 
Adriano De Matteis 

Tommy Olsson 
Tomas Berg 
Ola Svensson 
Mikael Forsby 
Tony Lind 
Roger Östlund 
Luis Lizama Vera 
Björn Eriksson 
Peter Rörfors 
Martin Backström 
Viktor Karlin 
Peter Rosén 
Stefan Ek 
Henrik Ifwer 

Stefan Johansson 
Stefan Carlsson 
Claes Engström 
Peter Knutsson 

Category 

Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 

Herrar 40 
Herrar 40 

Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 

Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 

Varv 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

1 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

3 

diff 

1.725 
31.445 
37.373 

1:35.391 
1:52.436 
1:56.263 
1:59.790 
2:02.038 
2:13.013 
2:52.214 
2:56.450 
3:00.845 
3:19.693 
3:25.578 
3:40.349 
3:54.474 
4:05.161 
4:09.322 
4:13.695 
4:41.628 
5:35.309 
6:32.806 

1:33.347 
2:08.545 
2:22.655 
2:28.313 
2:50.027 
3:09.277 
3:48.007 
4:39.001 
4:52.400 
4:59.650 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Total Tid 

35:09.460 
35:11.185 
35:40.905 
35:46.833 
36:44.851 
37:01.896 
37:05.723 
37:09.250 
37:11.498 
37:22.473 
38:01.674 
38:05.910 
38:10.305 
38:29.153 
38:35.038 
38:49.809 
39:03.934 
39:14.621 
39:18.782 
39:23.155 
39:51.088 
40:44.769 
41:42.266 

7.209 

35:24.393 
36:57.740 
37:32.938 
37:47.048 
37:52.706 
38:14.420 
38:33.670 
39:12.400 
40:03.394 
40:16.793 
40:24.043 
35:52.050 
36:00.490 
38:55.642 

16:28.685 

Bästa Tid 

5:45.530 
5:44.829 
5:50.495 
5:48.342 
5:56.574 
5:58.783 
6:04.887 
6:05.787 
6:03.290 
6:08.907 
6:11.534 
6:12.905 
6:14.321 
6:18.896 
6:11.970 
6:15.447 
6:15.909 
6:26.309 
6:27.786 
6:25.481 
6:31.283 
6:21.057 
6:44.777 

5:48.724 
6:02.442 
6:10.247 
6:18.540 
6:13.031 
6:13.753 
6:19.474 
6:27.548 
6:23.591 
6:23.964 
6:23.421 
6:28.349 
7:02.475 
7:13.591 

3:49.315 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-09-16 13:58:58 

Marcus Hylén 
Tävlingsledning Johan Ekman 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensierad till: FaluCykelklubb 

Hagströmska CX Swecup 
Tävling söndag 

P 15-16 H40 H50 

Tävling 

Regementsparken 2,500 Km 

2018-09-16 11:10 

Sida 1/2 



Pos 
DNS 

Pojkar 15-16 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
135 

202 
201 
212 
205 
210 
203 
207 
216 
211 
213 
206 
215 
200 
217 
208 

204 
209 
214 

Namn 
Tomas Petersson 

Filip Mård 
Joel Warrén 
Rasmus Käll 
Theodor Antman 
Anton Olars 
Jonathan Fransén 
Andreas Dahlgren 
Sebastian Pettersson 
Alvin Dahl 
Adam Nylander 
Acke Dahlblom 
Bosse Lövgren 
Rasmus Alm 
Anton Wiking 
Olle Johnsson 

Isac Morberg 
Erik Funkquist 
Gustav Eriksson 

Category 
Herrar 50 

Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 

Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 

Varv 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

diff 

6.446 
7.606 
8.599 

53.533 
1:00.823 
1:37.185 
1:41.613 
2:17.877 
2:19.704 
2:32.098 
3:05.509 
3:37.362 
3:43.384 
3:57.347 

Total Tid 

35:29.819 
35:36.265 
35:37.425 
35:38.418 
36:23.352 
36:30.642 
37:07.004 
37:11.432 
37:47.696 
37:49.523 
38:01.917 
38:35.328 
39:07.181 
39:13.203 
39:27.166 

Bästa Tid 

5:37.239 
5:43.327 
5:44.162 
5:44.840 
5:54.163 
5:54.846 
6:01.807 
6:06.248 
6:04.541 
6:12.824 
6:03.777 
6:11.733 
6:10.812 
6:11.193 
6:24.086 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-09-16 13:58:58 

Marcus Hylén 
Tävlingsledning Johan Ekman 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensierad till: FaluCykelklubb 

Hagströmska CX Swecup 
Tävling söndag 

P 15-16 H40 H50 

Tävling 

Regementsparken 2,500 Km 

2018-09-16 11:10 

Sida 2/2 


